מדינת ישראל
משרד הביטחון
בלמ"ס

תאריך: ה' שבט תשפ"ה
03 פברואר 2025

לכבוד,
הוועדה המייעצת למינויים לתפקידים בכירים

הנדון: עיקרי הנימוקים לבחירת אלוף (במיל') אייל זמיר כמועמד לתפקיד ראש המטה הכללי של צה"ל

אני מתכבד להביא בפני הוועדה את מועמדותו של אלוף (במיל') אייל זמיר, לתפקיד ראש המטה הכללי ה-24 של צבא הגנה לישראל.